
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

27.09.2023

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.09.2023 м. Київ N 14352

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

02 жовтня 2023 р. за N 1730/40786

Про викладення кінцевих строків подання заяв та граничних сум грантів у новій

редакції

Відповідно до Закону України від 30 січня 2023 року N 8399 "Про внесення змін до Закону

України "Про Державний бюджет України на 2023 рік" та підпункту 2 пункту 4 Положення про

Міністерство економіки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20

серпня 2014 року N 459 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 лютого 2021 року

N 124),

НАКАЗУЮ:

1. Викласти кінцеві строки подання заяв та граничні суми грантів, затверджені наказом

Міністерства економіки України від 15 липня 2022 року N 2109, зареєстрованим у Міністерстві

юстиції України 27 липня 2022 року за N 840/38176 (у редакції наказу Міністерства економіки

України від 10 липня 2023 року N 7785), у новій редакції, що додається.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити подання цього наказу на

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра економіки України

згідно з розподілом функціональних обов'язків.

Перший віце-прем'єр-міністр України -

Міністр
Юлія СВИРИДЕНКО

ПОГОДЖЕНО:  

Голова Державної

казначейської служби України
Тетяна СЛЮЗ

Міністр фінансів України Сергій МАРЧЕНКО



  ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства економіки України

15 липня 2022 року N 2109

(у редакції наказу Міністерства

економіки України

від 27 вересня 2023 року N 14352)

Кінцеві строки подання заяв та граничні суми грантів

Початок прийому заяв
Кінцевий термін подання

заяв

Гранична сума грантів,

млн гривень

1 2 3

01.07.2022 15.07.2022
500

16.07.2022 29.07.2022

30.07.2022 12.08.2022
500

13.08.2022 26.08.2022

27.08.2022 09.09.2022
500

10.09.2022 23.09.2022

24.09.2022 07.10.2022
500

08.10.2022 21.10.2022

22.10.2022 04.11.2022
500

05.11.2022 18.11.2022

19.11.2022 30.12.2022 500

31.12.2022 13.01.2023
282

14.01.2023 27.01.2023

28.01.2023 24.02.2023 296

25.02.2023 10.03.2023
378

11.03.2023 31.03.2023

15.07.2023 28.07.2023 212

29.07.2023 11.08.2023
117

12.08.2023 25.08.2023

26.08.2023 15.09.2023
166

16.09.2023 30.09.2023

01.10.2023 13.10.2023
199

14.10.2023 27.10.2023



Директор департаменту розвитку

реального сектору економіки

Міністерства економіки України

Роман КРОПИВНИЦЬКИЙ


